
C.M. ANIC843003 - C.F./P.IVA 80012730422 - Via S. Lucia, 10 - 60027 OSIMO (AN) - Tel: 071 714528 - 071 7131569
Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it

Rif. segnatura

All’Albo on line

Alla sezione amministrazione Trasparente

Agli Atti

PUBBLICAZIONE delle Graduatorie per l’affidamento di incarico di supporto psicologico e la conduzione di
attività di sportello di ascolto psicologico

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’Avviso pubblico rivolto alla formazione di graduatorie d’istituto per il conferimento di incarichi di
prestazione d’opera rivolti al supporto psicologico o attività di sportello di ascolto psicologico, prot. 2494 del
26/03/2024;
Esaminate le domande pervenute entro il termine di scadenza;
Ritenute idonee le candidature in relazione a quanto previsto dal predetto Avviso;
VISTA la nomina della Commissione di valutazione delle candidature e la convocazione delle Commissione
stessa, prot. n. 2648 del 04/04/2024;
CONSIDERATO l’esame delle candidature e la valutazione disposta dalla Commissione con provvedimento
prot. 2663 del 04/04/2024;

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, di adottare le seguenti
Graduatorie per profilo di candidatura per incarichi di sportello di ascolto psicologico da utilizzare in
ordine di priorità:

ANIC843003 - AB8A300 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002674 - 04/04/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico MICHELA ANTONELLA VINCITORIO

ANIC843003 - AB8A300 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002674 - 04/04/2024 - VII.6 - I



C.M. ANIC843003 - C.F./P.IVA 80012730422 - Via S. Lucia, 10 - 60027 OSIMO (AN) - Tel: 071 714528 - 071 7131569
Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it

1^ personale interno

POSIZIONE NUMERO CANDIDATO PUNTEGGIO

1 MALTESE FEDERICA 72

2^ personale in servizio presso altre Istituzioni scolastiche o P.A.

POSIZIONE NUMERO CANDIDATO PUNTEGGIO

- nessuna candidatura pervenuta -

3^ personale esterno.

POSIZIONE NUMERO CANDIDATO PUNTEGGIO

1 LAMPACRESCIA LORENZO 76

Il Dirigente Scolastico dispone la contestuale pubblicazione delle Graduatorie, suddivise per profilo di

candidatura e come sopra redatte, all’Albo on line e nella sezione Amministrazione Trasparente del sito

web dell’Istituto ai fini dell’assolvimento degli obblighi di legge e per l’acquisto della validità legale.

Trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione anzidetta, in assenza di reclami o impugnative rivolte al Dirigente

Scolastico con riguardo alle Graduatorie per profilo di candidatura, queste assumono efficacia definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Michela Antonella Vincitorio

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

ANIC843003 - AB8A300 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002674 - 04/04/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico MICHELA ANTONELLA VINCITORIO

ANIC843003 - AB8A300 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002674 - 04/04/2024 - VII.6 - I



C.M. ANIC843003 - C.F./P.IVA 80012730422 - Via S. Lucia, 10 - 60027 OSIMO (AN) - Tel: 071 714528 - 071 7131569
Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it

ANIC843003 - AB8A300 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002674 - 04/04/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico MICHELA ANTONELLA VINCITORIO

ANIC843003 - AB8A300 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002674 - 04/04/2024 - VII.6 - I


		2024-04-05T10:48:40+0200
	MICHELA ANTONELLA VINCITORIO




